
 
 

CONVOCATORIA OFERTA DE EMPLEO 

REF.: 2023_PROC.EXTRA_07 

 

Dña. Sagrario de la Azuela Gómez, en nombre y representación de la Fundación del Hospital 

Nacional de Parapléjicos para la Investigación y la Integración, con CIF G455684441, sita en 

Carretera Finca la Peraleda, sn, 45071, Toledo.  

 

EXPONE: 

I. Que con fecha 22-06-2023 se publicó en la página web de la Fundación un proceso 

selectivo extraordinario con referencia 2023_PROC.EXTRA_07 para la cobertura de un 

puesto de Técnico Especialista de Laboratorio (C1) en el Grupo de Neuroinmuno-

Reparación.  

II. Que con fecha 28-06-2023 finalizó el plazo de recepción de candidaturas para dicho 

proceso selectivo. 

III. Que las candidaturas presentadas no cumplen con el perfil requerido en dicho proceso 

de conformidad con la valoración remitida por el Tribunal.  

 

RESUELVE: 

PRIMERO.-  Declarar desierta la convocatoria y dar por finalizado el proceso selectivo publicado.  

SEGUNDO.- Hacerse público el presente documento.  

 

 

En Toledo, a 13 de julio de 2023 

 

 

Fdo.: Sagrario de la Azuela Gómez 

Directora de la Fundación  

 


		2023-07-13T15:43:08+0200
	03817352L SAGRARIO DE LA AZUELA (R: G45568441)




